
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.10.2022 № B-3007

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике "Мастерская LEGO"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гурин Александр Вячеславович ДП-3007-188789 от 02.10.2022
6) Любовь Петровна Шкалыгина ДП-3007-189372 от 02.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
легоконструированию и робототехнике "Мастерская LEGO"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ковалёва 
Софья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Детский сад и карусели 2 место ДП-3007-
188024

2 Кирпиченкова 
Василиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Наш детский сад 2 место ДП-3007-
188025

3

Князев 
Владимир и 
Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Спальня в детском саду 2 место ДП-3007-
188026

4 Лавров 
Арсений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Наша группа с игрушками 3 место ДП-3007-
188027

5 Богомолов 
Роман

Банку 
Джамиля 
Габдульхаковна

Мамонтенок 3 место ДП-3007-
188525

6 Богомолов 
Роман

Банку 
Джамиля 
Габдульхаковна

Мамонтенок 3 место ДП-3007-
188526



7

Корепанов 
Валера и 
Курепин 
Денис

Аникин 
Дмитрий 
Леонидович

Бронетранспортёр 1 место ДП-3007-
188765

8 Цыганов 
Вадим

Даримова Анна 
Ильинична Полёт к звёздам 1 место ДП-3007-

189192

9
2 младшая 
группа 
"Капитошки"

Соковатикова 
Александра 
Александровна

Спортивный LEGO- зал 1 место ДП-3007-
189641

10 Белов Семен 
Денисович

Новикова 
Екатерина 
Александровна

"МАСТЕРСКАЯ LEGO" 1 место ДП-3007-
189790

11 Холостов 
Евгений

Холостова 
Светлана 
Александровна

модель самолета ЯК 1 место ДП-3007-
189832

12 Марчукова 
Виктория

Белая Раиса 
Юрьевна Волшебный цветок желаний 1 место ДП-3007-

189833

13 группа 
Семицветики

Белая Раиса 
Юрьевна

Букет для педагогов "Дошкольной 
академии" 1 место ДП-3007-

189836

14 Раимов 
Николай

Белая Раиса 
Юрьевна Жёлтое такси 2 место ДП-3007-

189837

15 Климкин 
Антон

Давыдова 
Ирина 
Сергеевна

Индеец 3 место ДП-3007-
189854

16 Антуфьев 
Рома

Саджая 
Надежда 
Георгиевна

"Мой пёс" 1 место ДП-3007-
189864

17 Антуфьев 
Рома

Саджая 
Надежда 
Георгиевна

"Мой пёс" 1 место ДП-3007-
189870

18 Крупин 
Серёжа

Саджая 
Надежда 
Георгиевна

"Дом будущего" 1 место ДП-3007-
189874

19 Крупин 
Серёжа

Саджая 
Надежда 
Георгиевна

"Мой дом" 1 место ДП-3007-
189875

20 Кудашова 
Ксения

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Любимый уголок" 1 место ДП-3007-
189894

21 Грудина 
Алексей

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Четвероногие друзья" 2 место ДП-3007-
189895

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


